[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                                                                                                                                                                                                                            муниципального района
           Исаклинский

     Самарской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      18.12.2015 г. № 1256
                    с. Исаклы
Об утверждении плана проверок
муниципального земельного контроля

физических лиц (граждан)
 муниципального района

Исаклинский на 2015 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании соглашений между Администрациями сельских поселений и Администрацией муниципального района Исаклинский, учитывая предложения глав сельских поселений муниципального района Исаклинский, Администрация муниципального района Исаклинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план проверок муниципального земельного контроля физических лиц (граждан) муниципального района Исаклинский согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Исаклинский, руководителя УЭРИИФ администрации муниципального района Исаклинский В.К.Макарова.
Глава муниципального
района  Исаклинский                                                                     В.Д. Ятманкин
Приложение

Утверждено

постановлением

Администрации

муниципального района

Исаклинский

от «18» декабря 2015г.
№ 1256
ПЛАН

проверок муниципального земельного контроля физических лиц (граждан) сельских поселений муниципального района Исаклинский

на 2016 год
	№ п/п
	ФИО
	Адрес

	Срок проверки

	1.
	Семенов Александр Васильевич

	с.Большое Микушкино, ул.Степная, д.12

	Август 2014

	2.
	Яковлев Алексей Николаевич

	с.Большое Микушкино, ул.Чекмасовская, д.53

	Август 2014

	3.
	Яковлев Юрий Николаевич

	с.Большое Микушкино, ул.Чекмасовская, д.47

	Август 2014

	4.
	Кузнецов Владислав Дмитриевич
	с.Большое Микушкино, ул.Чекмасовская, д.49

	Август 2014

	5.
	Игнатьев Иван Васильевич
	с.Большое Микушкино, ул.Чекмасовская, д.51

	Август 2014

	6.
	Алексеев Юрий Дмитриевич
	с.Большое Микушкино, ул.Советская, д.42

	Август 2014

	7.
	Николаев Владислав Вениаминович
	с.Большое Микушкино, ул.Степная, д.4

	Август 2014